浙商基金管理有限公司

关于办公场所变更的公告

浙商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）办公地址自 2016年

4月 26日起，由杭州市西湖区教工路 18号世贸丽晶欧美中心 D座 606

室迁至杭州市西湖区教工路 18号世贸丽晶欧美中心 B座 507室。

新址联系方式如下：

1、 电话总机：0571-28190000

2、 传真：0571-28191919

3、 邮编：310012

4、 客户服务电话：400-067-9908

投资者可登录本公司网站 www.zsfund.com或拨打本公司客户服务电

话 400-067-9908垂询本公司办公地址变更信息。

特此公告。

浙商基金管理有限公司

2016年 4月 27日

http://www.zsfund.com或拨打本公司客户服务电话400-067-9908/
http://www.zsfund.com或拨打本公司客户服务电话400-067-9908/